



**PROSPER S.A.**

**SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE  
FINANSOWE SPÓŁKI Prosper S.A.  
ZA II KWARTAŁ 2008 ROKU.  
(SKORYGOWANE)**

## **Spółka Prosper S.A.**

Działając na podstawie § 91 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. Nr 209 poz. 1744), Zarząd Spółki podaje do wiadomości publicznej jednostkowy raport kwartalny za okres sprawozdawczy od **01 kwietnia 2008 do 30 czerwca 2008** ( II kwartał 2008).

Jednostkowy raport kwartalny zawiera:

- jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki Prosper S.A. za okres sprawozdawczy od dnia 01.04.2008 do 30.06.2008 roku, w tym: bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym oraz rachunek przepływów pieniężnych na dzień 30.06.2008 roku,
- informację dodatkową oraz inne informacje o zakresie określonym w treści Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku, w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych,
- skrócone finansowe sprawozdanie jednostkowe Prosper S.A. za okres sprawozdawczy od dnia 01.04.2008 do 30.06.2008 roku zawierające: bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym oraz rachunek przepływów pieniężnych wraz z danymi porównawczymi na dzień 30.06.2008 roku.

**Bilans na dzień 30.06.2008 roku**

AKTYWA		Stan na				
		30.06.08	31.03.08	31.12.07	30.06.07	31.03.07
<b>A.</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>73 373</b>	<b>73 588</b>	<b>75 214</b>	<b>76 391</b>	<b>77 195</b>
	Wartość firmy	-	-	-	-	-
	Pozostałe wartości niematerialne i prawne	3 087	3 034	3 194	3 297	3 339
	Rzeczowe aktywa trwałe	37 236	37 544	38 451	38 389	39 341
	Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-	-	-
	Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	-	-	-	-	-
	Inwestycje w jednostkach zależnych	27 752	27 752	27 752	27 750	27 750
	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-	-
	Należności z tytułu leasingu finansowego	-	-	-	-	-
	Należności z tytułu pożyczek	540	889	1 461	2 883	2 481
	Aktywa z tytułu podatku odroczonego	4 758	4 369	4 356	4 072	4 284
<b>B.</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>470 027</b>	<b>476 791</b>	<b>468 194</b>	<b>478 415</b>	<b>495 039</b>
	Zapasy	182 885	187 001	209 938	179 865	175 544
	Kontrakty budowlane	-	-	-	-	-
	Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	-	-	-	-	-
	Należności z tytułu leasingu finansowego	-	-	-	-	-
	Należności z tytułu pożyczek	3 758	4 702	5 653	9 738	9 948
	Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	271 804	275 568	241 349	279 660	299 246
	Należności z tytułu podatku dochodowego	552	50	16	-	-
	Należności z tytułu innych podatków bieżących	2 578	729	1 619	1 637	768
	Srodki pieniężne i ich ekwiwalenty	7 673	8 488	9 419	7 293	9 268
	Rozliczenia międzyokresowe	777	253	200	222	265
	Aktywa trwałe klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia	-	-	-	-	-
	<b>Aktywa razem</b>	<b>543 400</b>	<b>550 379</b>	<b>543 408</b>	<b>554 806</b>	<b>572 234</b>

PASYWA		Stan na				
		30.06.08	31.03.08	31.12.07	30.06.07	31.03.07
<b>A.</b>	<b>Kapitał własny</b>	<b>121 718</b>	<b>120 306</b>	<b>119 313</b>	<b>121 963</b>	<b>125 549</b>
	Kapitał akcyjny	6 865	6 865	6 865	6 865	6 865
	Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	-	-	-	-	-
	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	-	-	-	-	-
	Kapitał zapasowy	44 792	44 792	44 792	44 792	44 792
	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny	-	-	-	-	-
	Kapitały rezerwowe	64 715	62 925	62 925	62 925	56 577
	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających	-	-	-	-	-
	Zyski zatrzymane	5 346	5 724	4 731	7 381	17 315
<b>B.</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>4 096</b>	<b>4 452</b>	<b>5 292</b>	<b>5 982</b>	<b>6 446</b>
	Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	768	1 245	1 722	2 677,00	3 155
	Obligacje zamienne na akcje	-	-	-	-	-
	Rezerwy długoterminowe na odprawy emerytalne	114	114	114	98	98
	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 567	1 981	2 077	1 993	1 928
	Inne rezerwy długoterminowe	-	-	-	-	-
	Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	647	1 112	1 379	1 214	1 265
	Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi sklasyfikowanymi jako przeznaczone do zbycia	-	-	-	-	-
<b>C.</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>417 586</b>	<b>425 621</b>	<b>418 803</b>	<b>426 861</b>	<b>440 239</b>
	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	309 952	308 128	325 082	335 348	365 211
	Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	-	-	-	355	1 807
	Zobowiązania z tytułu innych podatków bieżących	3 297	3 931	2 228	4 090	3 482
	Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	1 312	1 103	1 272	2 022	2 680
	Krótkoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	99 533	108 998	86 793	83 159	65 200
	Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	2 144	2 045	2 012	963	867
	Rozliczenia międzyokresowe bierne	1 334	1 402	1 402	911	979
	Rezerwy krótkoterminowe na odprawy emerytalne	14	14	14	13	13
	<b>Pasywa razem</b>	<b>543 400</b>	<b>550 379</b>	<b>543 408</b>	<b>554 806</b>	<b>572 234</b>

**Rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2008 do 30.06.2008 roku.**

Wyszczególnienie	2 kwartał 2008	2 kwartały narastająco 2008	2 kwartał 2007	2 kwartały narastająco 2007
	od 01.04.08 do 30.06.08	od 01.01.08 do 30.06.08	od 01.04.07 do 30.06.07	od 01.01.07 do 30.06.07
<b>Działalność kontynuowana</b>				
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>436 415</b>	<b>917 370</b>	<b>461 223</b>	<b>980 041</b>
Koszt własny sprzedaży	415 881	874 007	436 651	926 412
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>20 534</b>	<b>43 363</b>	<b>24 572</b>	<b>53 629</b>
Pozostałe przychody operacyjne	2 438	6 677	2 388	3 411
Koszty sprzedaży i dystrybucji	16 522	32 982	16 563	32 976
Koszty ogólnego zarządu	5 686	11 096	5 498	10 929
Pozostałe koszty operacyjne	1 357	4 159	3 392	5 207
Koszty restrukturyzacji	0	0	0	0
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>-593</b>	<b>1 803</b>	<b>1 507</b>	<b>7 928</b>
Przychody finansowe	3 863	4 286	434	693
Koszty finansowe	1 846	3 595	1 121	2 077
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	0	0	0	0
Podatek dochodowy	12	89	631	2 104
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>1 412</b>	<b>2 405</b>	<b>189</b>	<b>4 440</b>
<b>Działalność zaniechana</b>				
Strata netto z działalności zaniechanej	0	0	0	0
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>1 412</b>	<b>2 405</b>	<b>189</b>	<b>4 440</b>
Zysk (strata) na jedną akcję				
Z działalności kontynuowanej				
- podstawowy	0	0	0	1
- rozwodniony	0	0	0	1
Z działalności kontynuowanej i zaniechanej				
- podstawowy	0,21	0,35	0,03	0,65
- rozwodniony	0,21	0,35	0,03	0,65

**Zestawienie w kapitale własnym za okres od 01.04.2008 do 30.06.2008 roku.**

	Kapitał akcyjny	Należne w płaty na kapitał zakładowy (w ielkość ujemna)	Akcje (udziały) w lasne	Kapitał zapasow y	Kapitały rezerw ow e	Zyski zatrzymane	Razem	Udziały mniejszości	Razem kapitały w lasne
<b>Stan na 1 kwietnia 2008r.</b>	<b>6 865</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>44 792</b>	<b>62 925</b>	<b>5 724</b>	<b>120 306</b>		<b>120 306</b>
Zyski/straty z aktualizacji wyceny środków trwałych							0		0
Zyski/straty z aktualizacji wyceny inwestycji dostępnych do sprzedaży							0		0
Zyski/straty z zabezpieczenia przepływów pieniężnych							0		0
Różnice kursowe z przeliczenia sprawozdań finansowych jednostek zagranicznych							0		0
Zyski/straty aktuarialne z programów określonych świadczeń pracowniczych							0		0
Podatek dotyczący kwot rozpoznanych bezpośrednio w kapitałach							0		0
Przychody i koszty razem za okres ujęte bezpośrednio w kapitale własnym	0	0	0	0	0	0	0		0
Zysk/strata za rok obrotowy						1 412	1 412		1 412
Pozostałe zwiększ./zmniejsz.							0		0
Podział w wyniku finansowego					1 790	-1 790	0		
<i>Przychody/koszty razem za okres bieżący</i>	0	0	0	0	1 790	-378	1 412	0	1 412
Emisja kapitału akcyjnego							0		0
Zakup akcji własnych							0		0
Korekta lat ubiegłych							0		0
Dywidendy							0		0
<b>Stan na 30 czerwca 2008 r.</b>	<b>6 865</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>44 792</b>	<b>64 715</b>	<b>5 346</b>	<b>121 718</b>		<b>121 718</b>

**Zestawienie w kapitale własnym za okres od 01.01.2008 do 30.06.2008 roku.**

	Kapitał akcyjny	Należne w płaty na kapitał zakładowy (w ilość ujemna)	Akcje (udziały) w lasne	Kapitał zapasowy	Kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Razem	Udziały mniejszości	Razem kapitały w lasne
<b>Stan na 1 stycznia 2008r.</b>	<b>6 865</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>44 792</b>	<b>62 925</b>	<b>4 731</b>	<b>119 313</b>		<b>119 313</b>
Zyski/straty z aktualizacji wyceny środków trwałych							0		0
Zyski/straty z aktualizacji wyceny inwestycji dostępnych do sprzedaży							0		0
Zyski/straty z zabezpieczenia przepływów pieniężnych							0		0
Różnice kursowe z przeliczenia sprawozdań finansowych jednostek zagranicznych							0		0
Zyski/straty aktuarialne z programów określonych świadczeń pracowniczych							0		0
Podatek dotyczący kwot rozpoznanych bezpośrednio w kapitałach							0		0
Przychody i koszty razem za okres ujęte bezpośrednio w kapitale własnym	0	0	0	0	0	0	0		0
Zysk/strata za rok obrotowy						2 405	2 405		2 405
Pozostałe zwiększ./zmniejsz.							0		0
Podział wyniku finansowego					1 790	-1 790	0		0
<i>Przychody/koszty razem za okres bieżący</i>	0	0	0	0	1 790	615	2 405	0	2 405
Emisja kapitału akcyjnego							0		0
Zakup akcji własnych							0		0
Korekta lat ubiegłych							0		0
Dywidendy							0		0
<b>Stan na 30 czerwca 2008 r.</b>	<b>6 865</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>44 792</b>	<b>64 715</b>	<b>5 346</b>	<b>121 718</b>		<b>121 718</b>

**Zestawienie w kapitale własnym za okres od 01.04.2007 do 30.06.2007 roku.**

	Kapitał akcyjny	Należne w płaty na kapitał zakładowy (w ielkość ujemna)	Akcje (udziały) w lasne	Kapitał zapasowy	Kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Razem	Udziały mniejszości	Razem kapitały w lasne
<b>Stan na 1 kwietnia 2007r.</b>	<b>6 865</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>44 792</b>	<b>56 577</b>	<b>17 315</b>	<b>125 549</b>		<b>125 549</b>
Zyski/straty z aktualizacji wyceny środków trwałych							0		0
Zyski/straty z aktualizacji wyceny inwestycji dostępnych do sprzedaży							0		0
Zyski/straty z zabezpieczenia przepływów pieniężnych							0		0
Różnice kursowe z przeliczenia sprawozdań finansowych jednostek zagranicznych							0		0
Zyski/straty aktuarialne z programów określonych świadczeń pracowniczych							0		0
Podatek dotyczący kwot rozpoznanych bezpośrednio w kapitałach							0		0
Przychody i koszty razem za okres ujęte bezpośrednio w kapitale własnym	0	0	0	0	0	0	0		0
Zysk/strata za rok obrotowy						189	189		189
Pozostałe zwiększ./zmniejsz.							0		0
Podział wyniku finansowego					6 348	-6 348	0		
<i>Przychody/koszty razem za okres bieżący</i>	0	0	0	0	6 348	-6 159	189	0	189
Emisja kapitału akcyjnego							0		0
Zakup akcji własnych							0		0
Korekta lat ubiegłych							0		0
Dywidendy						-3 775	-3 775		-3 775
<b>Stan na 30 czerwca 2007 r.</b>	<b>6 865</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>44 792</b>	<b>62 925</b>	<b>7 381</b>	<b>121 963</b>	<b>0</b>	<b>121 963</b>



**Zestawienie w kapitale własnym za okres od 01.01.2007 do 30.06.2007 roku.**

	Kapitał akcyjny	Należne w płaty na kapitał zakładowy (w wielkość ujemna)	Akcje (udziały) własne	Kapitał zapasowy	Kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Razem	Udziały mniejszości	Razem kapitały własne
<b>Stan na 1 stycznia 2007r.</b>	<b>6 865</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>44 792</b>	<b>56 577</b>	<b>18 030</b>	<b>126 264</b>		<b>126 264</b>
Zyski/straty z aktualizacji wyceny środków trwałych							0		0
Zyski/straty z aktualizacji wyceny inwestycji dostępnych do sprzedaży							0		0
Zyski/straty z zabezpieczenia przepływów pieniężnych							0		0
Różnice kursowe z przeliczenia sprawozdań finansowych jednostek zagranicznych							0		0
Zyski/straty aktuarialne z programów określonych świadczeń pracowniczych							0		0
Podatek dotyczący kwot rozpoznanych bezpośrednio w kapitałach							0		0
Przychody i koszty razem za okres ujęte bezpośrednio w kapitale własnym	0	0	0	0	0	0	0		0
Zysk/strata za rok obrotowy						4 440	4 440		4 440
Pozostałe zwiększ./zmniejsz.							0		0
Podział wyniku finansowego					6 348	-6 348	0		
<i>Przychody/koszty razem za okres bieżący</i>	0	0	0	0	6 348	-1 908	4 440	0	4 440
Emisja kapitału akcyjnego							0		0
Zakup akcji własnych							0		0
Korekta lat ubiegłych						-4 966	-4 966		-4 966
Dywidendy						-3 775	-3 775		-3 775
<b>Stan na 30 czerwca 2007 r.</b>	<b>6 865</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>44 792</b>	<b>62 925</b>	<b>7 381</b>	<b>121 963</b>		<b>121 963</b>

## Rachunek przepływów pieniężnych za II kwartał 2008 roku.

Lp.	Tytuł	za okres 01.04.08- 30.06.08	za okres 01.01.08- 30.06.08	za okres 01.04.07- 30.06.07	za okres 01.01.07- 30.06.07
<b>A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW W PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>					
	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>1 412</b>	<b>2 405</b>	<b>189</b>	<b>4 440</b>
	<b>Korekta o pozycje:</b>				
	Zysk na instrumentach pochodnych	0	0	0	0
	Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	1 143	2 314	1 147	2 301
	Amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych	157	316	97	195
	Utrata wartości maszyn i urządzeń	0	0	0	0
	Zysk (strata) na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	1	1	-1	182
	Wzrost/(spadek) salda rezerw	585	490	65	90
	<b>Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej przed zmianami w kapitale pracującym</b>	<b>3 298</b>	<b>5 526</b>	<b>1 497</b>	<b>7 208</b>
	Zmiana stanu zapasów	4 116	27 052	-4 321	-17 473
	Wzrost/(spadek) salda należności	1 412	-31 950	18 717	-17 838
	Wzrost/(spadek) salda zobowiązań	1 289	-13 930	-30 610	-6 328
	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-980	-1 046	185	191
	Zmiana stanu odpisów aktualizujących pożyczki	-40	-501	187	187
	<b>Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej</b>	<b>9 095</b>	<b>-14 849</b>	<b>-14 345</b>	<b>-34 053</b>
	Inne	0	0	0	0
	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 662	3 183	-2 848	-2 094
	<b>Srodki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>10 757</b>	<b>-11 666</b>	<b>-17 193</b>	<b>-36 147</b>
<b>B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW W PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>					
	<b>Wpływy</b>	<b>2 388</b>	<b>4 765</b>	<b>2335</b>	<b>4798</b>
	Odsetki otrzymane	151	295	133	299
	Dywidendy otrzymane od jednostek stowarzyszonych	0	0	0	0
	Dywidendy otrzymane od podmiotów przeznaczonych do sprzedaży	0	0	0	0
	Wpływy ze sprzedaży krótkoterminowych papierów wartościowych	0	0	0	0
	Wpływy ze spłaconych pożyczek	2 187	4 420	2160	4409
	Wpływy ze sprzedaży podmiotu zależnego	0	0	0	0
	Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego	50	50	42	90
	Inne wpływy	0	0	0	0
	<b>Wydatki</b>	<b>1 973</b>	<b>2 413</b>	<b>2830</b>	<b>5013</b>
	Wydatki na zakup majątku trwałego	1 120	1 310	291	900
	Wydatki na zakup akcji i udziałów w podmiotach zależnych	0	0	0	10
	Zakup krótkoterminowych papierów wartościowych	0	0	0	0
	Zakup patentów i licencji	0	0	0	0
	Udzielenie pożyczek	853	1 103	2539	4103
	Wydatki poniesione w związku z rozwojem produktu	0	0	0	0
	Zakup podmiotu zależnego	0	0	0	0
	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>415</b>	<b>2 352</b>	<b>-495</b>	<b>-215</b>

<b>C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>					
	<b>Wydatki</b>	<b>2 521</b>	<b>5 172</b>	<b>2 246</b>	<b>4 336</b>
	Nabycie udziałów	0	0	0	0
	Dywidendy wypłacone			0	0
	Spłata pożyczek/kredytów	477	954	477	954
	Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	231	740	708	1 401
	Odsetki	1 813	3 478	1 061	1 981
	<b>Wpływy</b>	<b>-9 466</b>	<b>12 740</b>	<b>17 959</b>	<b>37 483</b>
	Środki uzyskane z emisji obligacji zamiennych na akcje	0	0	0	0
	Zaciągnięcie kredytów i pożyczek	0	0	0	0
	Zmiana stanu kredytów w rachunku bieżącym	-9 466	12 740	17 959	37 483
	Inne	0	0	0	0
	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>-11 987</b>	<b>7 568</b>	<b>15 713</b>	<b>33 147</b>
<b>D.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto razem (AIII+BIII+C III)</b>	<b>-815</b>	<b>-1 746</b>	<b>-1 975</b>	<b>-3 215</b>
<b>E.</b>	<b>Zwiększenie/(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów</b>	<b>-815</b>	<b>-1 746</b>	<b>-1 975</b>	<b>-3 215</b>
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0	0	0
<b>F.</b>	<b>Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów</b>	<b>8 488</b>	<b>9 419</b>	<b>9 268</b>	<b>10 508</b>
<b>G.</b>	<b>Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów</b>	<b>7 673</b>	<b>7 673</b>	<b>7 293</b>	<b>7 293</b>

## **1. Oświadczenia oraz format sprawozdania finansowego.**

### Oświadczenie o zgodności z MSSF

Niniejsze jednostkowe sprawozdanie finansowe spółki Prosper S.A. zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) oraz zgodnie z odpowiednimi MSSF przyjętymi przez UE. Jednostkowe sprawozdanie finansowe zawiera sprawozdania finansowe spółki Prosper S.A.

Zaprezentowane dane finansowe na dzień 30 czerwca 2008 roku oraz za okres 6 miesięcy zakończony tą datą nie podlegały badaniu audytora. Porównywalne dane finansowe na dzień 30 czerwca 2007 (I półrocze 2007) zawarte w niniejszym jednostkowym sprawozdaniu finansowym podlegały badaniu przez audytora.

### Format sprawozdania finansowego.

Niniejsze jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego z wyjątkiem nieruchomości inwestycyjnych, pochodnych instrumentów finansowych oraz aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, które są wyceniane według wartości godziwej. Wartość bilansowa ujętych zabezpieczanych aktywów i zobowiązań jest korygowana o zmiany wartości godziwej, które można przypisać ryzyku, przed którym te aktywa i zobowiązania są zabezpieczane.

Walutą sprawozdawczą niniejszego jednostkowego sprawozdania finansowego jest polski złoty, a o ile nie wskazano inaczej wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach polskich złotych (tys. PLN).

### Oświadczenie o stosowanych zasadach rachunkowości.

Przy sporządzaniu jednostkowego raportu kwartalnego stosowano analogiczne zasady, jakie przyjęto do sporządzenia jednostkowego sprawozdania finansowego za 2007 rok (z uwzględnieniem zmian opisanych w punkcie **nr 5**) tzn. został sporządzony z zastosowaniem zasad wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego netto określonych na dzień bilansowy z uwzględnieniem korekty z tytułu rezerw oraz odpisów aktualizujących wartość składników aktywów a także rozliczeniem podatku odroczonego.

## **2. Podstawowe zasady księgowe (polityka rachunkowości).**

Podstawowe zasady księgowe (polityka rachunkowości) zastosowane przy sporządzaniu niniejszego sprawozdania zostały szczegółowo opisane w jednostkowym sprawozdaniu za 2007 rok przekazany do KPWIG w dniu 11 czerwca 2008 roku.

### 3. Powiązania Kapitałowe Spółki Prosper S.A.

Na dzień 30 czerwca 2008 roku spółka Prosper S.A. posiadała udziały w następujących spółkach zależnych (przedmiotem podstawowej działalności spółki Prosper S.A. jest sprzedaż hurtowa wyrobów farmaceutycznych).

Nazwa spółki	Siedziba	Przedmiot działalności podstawowej	Udziały w kapitale podstawowym
Cefarm Częstochowa S.A.	Kamyk, Polska	sprzedaż hurtowa wyrobów farmaceutycznych	80,21%
Citodat S.A.	Wrocław, Polska	sprzedaż hurtowa wyrobów farmaceutycznych	100,00%
PFM.PL S.A.	Warszawa, Polska	pozostała działalność związana z informatyką	74,00%

### 4. Wybrane dane finansowe

Dotyczące 2 kwartału 2008 roku;

WYBRANE DANE FINANSOWE DOTYCZĄCE JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	w tys. PLN		w tys. EUR	
	30.06.2008	30.06.2007	30.06.2008	30.06.2007
I. Przychody ze sprzedaży	436 415	461 223	125 493	119 842
II. Zysk/strata brutto ze sprzedaży	20 534	24 572	5 905	6 385
III. Zysk/strata z działalności operacyjnej	-593	1 507	-171	392
IV. Zysk/strata netto	1 412	189	406	49
V. Przepływy Środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	10 757	-17 193	3 093	-4 467
VI. Przepływy Środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	415	-495	119	-129
VII. Przepływy Środków pieniężnych netto z działalności finansowej	-11 987	15 713	-3 447	4 083
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-815	-1 975	-234	-513
IX. Środki pieniężne na początek okresu	8 488	9 268	2 441	2 408
X. Środki pieniężne na koniec okresu	7 673	7 293	2 206	1 895
XI. Aktywa razem	543 400	554 806	162 006	147 328
XII. Pasywa razem	543 400	554 806	162 006	147 328
XIII. Zobowiązania długoterminowe	4 096	5 982	1 221	1 589
XIV. Zobowiązania krótkoterminowe	417 586	426 861	124 496	113 352
XV. Liczba akcji	6 864 922	6 864 922	6 864 922	6 864 922
XVI. Zysk/strata na jedną akcję zwykłą (w PLN / EUR)	0,21	0,03	0,06	0,01

**Dotyczące 2 kwartałów 2008 roku;**

WYBRANE DANE FINANSOWE DOTYCZĄCE JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	w tys. PLN		w tys. EUR	
	30.06.2008	30.06.2007	30.06.2008	30.06.2007
I. Przychody ze sprzedaży	917 370	980 041	263 794	254 649
II. Zysk/strata brutto ze sprzedaży	43 363	53 629	12 469	13 935
III. Zysk/strata z działalności operacyjnej	1 803	7 928	518	2 060
IV. Zysk/strata netto	2 405	4 440	692	1 154
V. Przepływy Środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	-11 666	-36 147	-3 355	-9 392
VI. Przepływy Środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	2 352	-215	676	-56
VII. Przepływy Środków pieniężnych netto z działalności finansowej	7 568	33 147	2 176	8 613
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-1 746	-3 215	-502	-835
IX. Środki pieniężne na początek okresu	9 419	10 508	2 708	2 730
X. Środki pieniężne na koniec okresu	7 673	7 293	2 206	1 895
XI. Aktywa razem	543 400	554 806	162 006	147 328
XII. Pasywa razem	543 400	554 806	162 006	147 328
XIII. Zobowiązania długoterminowe	4 096	5 982	1 221	1 589
XIV. Zobowiązania krótkoterminowe	417 586	426 861	124 496	113 352
XV. Liczba akcji	6 864 922	6 864 922	6 864 922	6 864 922
XVI. Zysk/strata na jedną akcję zwykłą (w PLN / EUR)	0,35	0,65	0,10	0,17

a) poszczególne pozycje rachunku zysków i strat, rachunku przepływów pieniężnych takie jak: przychody ze sprzedaży, zysk/strata brutto ze sprzedaży, zysk/strata na działalności operacyjnej, zysk/strata netto, środki pieniężne netto z działalności operacyjnej, środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej, środki pieniężne netto z działalności finansowej, przepływy pieniężne netto razem, środki pieniężne na początek okresu oraz środki pieniężne na koniec okresu za 2 kwartał 2008 roku, obliczono przyjmując średni kurs EURO według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów NBP na ostatni dzień poszczególnych miesięcy pierwszych dwóch kwartałów 2008 roku, tj.: 3,4776 PLN

31.01.2008 - 3,6260  
 29.02.2008 - 3,5204  
 31.03.2008 - 3,5258  
 30.04.2008 - 3,4604  
 30.05.2008 - 3,3788  
 30.06.2008 - 3,3542

2 kwartał     20,8656 : 6 = 3,4776

b) poszczególne pozycje rachunku zysków i strat, rachunku przepływów pieniężnych takie jak: przychody ze sprzedaży, zysk/strata brutto ze sprzedaży, zysk/strata na działalności operacyjnej, zysk/strata netto, środki pieniężne netto z działalności operacyjnej, środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej, środki pieniężne netto z działalności finansowej, przepływy pieniężne netto razem, środki pieniężne na początek okresu oraz środki pieniężne na koniec okresu za 2 kwartał 2007 roku, obliczono przyjmując średni kurs EURO według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów NBP na ostatni dzień poszczególnych miesięcy pierwszych dwóch kwartałów 2007 roku, tj.: 3,8486 PLN

31.01.2007	- 3,9320
29.02.2007	- 3,9175
31.03.2007	- 3,8695
30.04.2007	- 3,7879
30.05.2007	- 3,8190
30.06.2007	- 3,7658

2 kwartał       $23,0917 : 6 = 3,8486$

c) poszczególne pozycje bilansu takie jak: aktywa razem, pasywa razem, zobowiązania długoterminowe, zobowiązania krótkoterminowe na 30.06.2008 roku obliczono przyjmując średni kurs EURO obowiązujący na dzień 30.06.2008 roku, tj.: 3,3542 PLN

d) poszczególne pozycje bilansu takie jak: aktywa razem, pasywa razem, zobowiązania długoterminowe, zobowiązania krótkoterminowe na 30.06.2007 roku obliczono przyjmując średni kurs EURO obowiązujący na dzień 30.06.2007 roku, tj.: 3,7658 PLN

W okresie od 01.01.2008 do 30.06.2008 kurs minimalny i maksymalny kształtował się odpowiednio na poziomie 3,3542 w dniu 30-ego czerwca 2008 roku oraz 3,6577 w dniu 22-ego stycznia 2008 roku.

**5. Zestawienie i objaśnienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w jednostkowym sprawozdaniu finansowym i porównywalnych jednostkowych danych finansowych, a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi jednostkowymi sprawozdaniami finansowymi.**

W 2007 roku w PROSPER S.A. utworzono odpis aktualizujący na należności przeterminowane i odniesiono go na wynik lat ubiegłych. Odpis dotyczył należności, które były opisane w opinii audytorów, w sprawozdaniu za 2006 rok. Należności nie zostały spłacone, dlatego też Zarząd spółki Prosper S.A. podjął uchwałę w dniu 21.02.2008r o utworzeniu odpisu aktualizującego na kwotę 4.966 tys. PLN i zaliczeniu go na zmniejszenie wyniku lat ubiegłych.

W/w korekty spowodowały zmianę danych porównywalnych za 2007 rok w sprawozdaniu jednostkowym PROSPER S.A. tj.:

- zmniejszenie należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych o 4.966 tys. PLN
- zmniejszenie kapitału własnego i zysków zatrzymanych o 4.966 tys. PLN
- zmniejszenie aktywów obrotowych o 4.966 tys. PLN
- zmniejszenie sumy aktywów i sumy pasywów o 4.966 tys. PLN.

**6. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie 2 kwartału 2008 roku wraz z wykazem najważniejszych wydarzeń ich dotyczących.**

W okresie II kwartału emitent nie odnotował istotnych dokonań lub niepowodzeń.

**7. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe w okresie drugiego kwartału 2008 roku.**

W okresie drugiego kwartału 2008 nie wystąpiły czynniki czy też zdarzenia, w szczególności o nietypowym charakterze, mające znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

**8. Nabycia spółki Prosper S.A.**

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem spółka Prosper S.A. nie dokonała nabycia udziałów/akcji innych podmiotów.

**9. Czynniki mające istotny wpływ na wyniki uzyskane w drugim kwartale 2008 roku.**

W II kwartale 2008 roku nie odnotowano czynników mających istotny wpływ na uzyskane wyniki.

**10. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej jednego kwartału.**

W III kwartale 2008 roku na osiągnięte wyniki mogą mieć wpływ następujące czynniki:

1. Na rynku mogą być zauważalne w dalszym ciągu konsekwencje regulacji wprowadzonych we wrześniu ubiegłego roku (nowelizacja ustawy o świadczeniach zdrowotnych), polegające na kierowaniu strumienia zakupów z przedhurtu do bezpośrednich i importerów i producentów leków.
2. Pojawienie się na listach leków refundowanych leków z importu równoległego może mieć negatywny wpływ na wartość rynku leków.
3. Pozytywny wpływ na działalność spółki może mieć rosnąca zamożność społeczeństwa i wzrost wydatków pacjentów na leki.

**11. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Spółki.**

Miesiące drugiego kwartału w sposób trwały charakteryzują się niższym poziomem sprzedaży leków oraz wyrobów farmaceutycznych w związku z czym w tych miesiącach obserwuje się obniżone zapotrzebowanie na oferowane przez spółkę Prosper S.A. produkty. Przychody ze sprzedaży w tym okresie są niższe.



Prosper S.A. oczekuje, iż miesiące jesienne przyczynią się do ponownego wzrostu przychodów ze sprzedaży.

**12. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.**

W okresie sprawozdawczym Spółka Prosper S.A. nie dokonywała tego typu transakcji.

**13. Informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej w Prosper S.A. dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.**

W dniu 27 czerwca 2008 roku, ZWZA Prosper S.A. postanowiło przeznaczyć cały zysk z 2007 roku w wysokości 1,789,748.65 (jeden milion siedemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści osiem złotych i sześćdziesiąt pięć PLN) na kapitał rezerwowy. ***W związku z czym nie jest przewidziana wypłata dywidendy.***

**14. Zdarzenia po końcu okresu sprawozdawczego nie ujęte w bilansie i w rachunku zysków i strat.**

W okresie od zakończenia drugiego kwartału 2008 do dnia 14.08.2008 roku tj. do dnia opublikowania niniejszego sprawozdania nie miały miejsca znaczące zdarzenia, które nie zostały ujęte, a które należałoby ująć w sprawozdaniu finansowym za bieżący okres.

**15. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy, inwestycji długoterminowych, podziału restrukturyzacji i zaniechania działalności.**

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły żadne zmiany organizacyjne mające istotny wpływ na działalność spółki.

**16. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego kwartału.**

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły żadne zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych.

# **17. Stanowisko Zarządu Emitenta odnośnie realizacji prognozowanego zysku na rok 2008.**

Spółka nie publikowała prognoz dotyczących wyników za okres objęty niniejszym sprawozdaniem oraz na rok 2008.

# **18. Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA wg stanu na dzień przekazania raportu kwartalnego tj.: 31.07.2008 roku.**

Nazwa podmiotu posiadającego pow. 5% głosów na WZA „PROSPER” S.A.	Liczba posiadanych akcji	Udział w kapitale akcyjnym (%)	Liczba głosów	Udział głosów na WZA (%)
Tadeusz Wesołowski	1 482 693	21,60%	7 262 693	34,48%
Oktogon Investment ApS*	2 105 000	30,66%	10 525 000	49,96%

W ogólnej liczbie 1 482 693 akcji należących do Tadeusza Wesołowskiego 37 693 akcje są ulokowane na wspólnym rachunku inwestycyjnym Tadeusza i Ewy Wesołowskich. Osoby te mogą korzystać z wynikającego z tych akcji prawa do głosu na WZA.

\* Oktogon Investment ApS z siedzibą w Kopenhadze jest podmiotem zależnym od FPT Foundation z siedzibą w Vaduz (Lichtenstein), od którego nabył wskazany pakiet w dniu 29 lipca 2006 roku w drodze transakcji przeniesienia poza rynkiem regulowanym.

# **19. Wykaz akcji będących w posiadaniu grupy osób zarządzających i nadzorujących Spółkę wg stanu na dzień 31.07.2008 roku.**

## Członkowie Zarządu:

Tadeusz Wesołowski	- Prezes Zarządu	- posiadał 1 482 693 akcji
Adam Pieniacki	- Członek Zarządu	- nie posiadał akcji

## Członkowie Rady Nadzorczej:

Mariusz Łukasiewicz	- Przewodniczący Rady	- posiadał 4 000 akcji
Ewa Wesołowska	- Zastępca Przewodniczącego Rady	- posiadała 189 akcji + 37 693 akcji ulokowanych na wspólnym rachunku inwestycyjnym Tadeusza i Ewy Wesołowskich
Małgorzata Graniecka	- Członek Rady	- nie posiadała akcji
Anna Księżpolska	- Członek Rady	- nie posiadała akcji
Andrzej Foltyn	- Członek Rady	- nie posiadał akcji

# **20. Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.**

Względem Emitenta i jednostek od niego zależnych nie wszczęto przed sądami ani organami administracji publicznej postępowań dotyczących zobowiązań lub wierzytelności Emitenta lub

jednostek od niego zależnych, których łączna wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.

## **21. Transakcje z podmiotami powiązanymi.**

W okresie drugiego kwartału 2008 roku miały miejsce transakcje z podmiotami powiązanymi, których wartość w okresie od początku roku obrotowego przekroczyła wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500 000 EUR. Były to jednak transakcje typowe i rutynowe, których charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej prowadzonej przez Emitenta i jednostki od niego zależne.

## **22. Informacje o udzieleniu przez Emitenta poręczeń, kredytu, pożyczki lub udzieleniu gwarancji w drugim kwartale 2008 roku.**

Emitent nie udzielał w drugim kwartale 2008 roku poręczeń kredytu, pożyczki lub gwarancji łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, których łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.

## **23. Informacje o ważniejszych wydarzeniach po dacie bilansu.**

- Dnia 27 czerwca 2008 roku spółka Prosper S.A. przedłużyła z Bankiem DnB Nord umowę kredytu do dnia 30 września 2008 roku. Kwota kredytu nie uległa zmianie, do zabezpieczeń, podanych w sprawozdaniu za 2007 rok, dodany został zastaw rejestrowy na zapasach o wartości nie mniejszej niż 15 000 tys. PLN oraz cesja praw z polisy ubezpieczeniowej zastawionych zapasów.
- Dnia 15 maja 2008 roku spółka Prosper S.A. przedłużyła z Bankiem PeKaO S.A., na dotychczasowych warunkach, umowę kredytu do dnia 31 maja 2009 roku.
- Dnia 27 czerwca 2008 roku odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy spółki Prosper S.A. na którym dokonano rozpatrzenia sprawozdania spółki PROSPER S.A. za 2007 r. zawierającego: bilans na dzień 31 grudnia 2007 r., rachunek zysków i strat za 2007 r., rachunek przepływów pieniężnych, informację dodatkową oraz sprawozdanie Zarządu z działalności PROSPER S.A. za 2007 r. wraz z opinią biegłego rewidenta. Podjęte zostały również następujące uchwały :
  - o zatwierdzeniu sprawozdania Zarządu Spółki – Komentarza z działalności PROSPER S.A. za 2007 r. oraz zatwierdzeniu sprawozdania finansowego za 2007 rok,
  - udzieleniu absolutorium Członkom Zarządu oraz Rady Nadzorczej z wykonania obowiązków w 2007 roku,
  - o podziale zysku za 2007 rok,
  - o zatwierdzeniu jednostkowego sprawozdania finansowego za 2007 rok.

**24. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta.**

Za wyjątkiem informacji podanych w niniejszym raporcie brak jest innych istotnych informacji, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta.

**Tadeusz Wesółowski**  
**Prezes Zarządu**

**Adam Pieniacki**  
**Członek Zarządu**

.....  
**Warszawa, 4 marca 2009 r.**

.....